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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32024015C

2. Data e Regjistrimit 24/08/2023
3. Emri i Subjektit ARCTIC  FOX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr Sadik Petrela, Pallatet Alba Konstruksion, 
Nr.1,  Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit -Import eksport, tregetim me shumice dhe pakice, i paisjeve 

te klimatizimit HVAC dhe frigoriferike, kondicioner, 
rooftop, ahu, chiller, fan coil, VRF, aspirator, rekuperator etj.  
-Projektim, instalim dhe mirembajtje te sistemeve te 
ngrohjes individuale dhe qendrore, sistemeve te ajrimit dhe 
sistemeve per fikjen e zjarrit. Prodhim dhe tregetim kanale 
ajri te galvanizuar, grila ajri dhe aksesoret HVAC, paisje 
trajtim ajri, rekuperator, kuti aspiratoresh, damper ajri dhe 
aksesore per sistemet e ventilimit.  -Instalime sisteme split, 
sisteme multi split, sisteme VRF, sisteme ajer-uje, sisteme 
ajer-ajer etj. Projektim, instalim dhe mirembajtje te 
sistemeve te Fotovoltaike, konstruksion sistem ngrohje-
ftohje, instalime hidraulike, mekanike. Sherbime, riparime 
dhe servise te ndryshme per sisteme kondicionimi, VRF, 
chiller, etj. Sherbim Higjenizimi antibakterial,pastrim filtrash 
dhe larje serpentinash, mbushje me gaz dhe kontroll 
funksioni impiantesh, mirembajtje e mirefillte per sisteme 
HVAC per familje dhe biznese.  -Import-eksport i pajisjeve 
elektrike dhe elektronike, montime, instalime elektronike 
dhe elektrike, (smart home), shitblerje e pajisjeve dhe 
sherbimeve ne fushen elektrike dhe elektronike. -Ofrimi i 
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sherbimeve te konsulences ne fushen elektrike dhe 
elektronike, zbulime, inovacione ne fushen elektronike etj. 
Ne funksion te qellimeve te mesiperme Shoqeria mund te 
hyje ne tregje dhe operacione te ndryshtne, te zoteroje pasuri 
te luajtshme e te paluajtshme dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri 
te tjera tregtare.Shoqeria mundet gjithashtu te ushtroje cdo 
lloj tjeter biznesi apo aktiviteti te ligjshem dhe/ose mund te 
angazhohet ne cdo veprimtari te ligjshme ose aktivitet te 
lejueshem nga legjislacloni shqiptar ne fuqi per nje shoqeri 
me pergjegjesi te kufizuar. 
Artur Sokoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2023                Deri: 09/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturSokoli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DevisFecani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: artursokoli40@gmail.com  
Telefon: 0694000212 0673303300 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-190920-08-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61025228-158D-47CC-8D23-26C4D54D54FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0FE707-7F23-4D65-9AD0-4B9C3FE8C7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2D870B-C3D4-49D5-B4E9-9D0066117B69
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


